ZMIANY W SKŁADACH RAD GMIN W GMINACH POWYŻEJ 20 TYSIĘCY MIESZKAŃCÓW PRZEPROWADZONE  W TOKU KADENCJI 2002 – 2006

ROK 2002

	Lp.
	Nazwa gminy
	Wygaśnięcie mandatu
	Obsadzenie mandatu

	
	
	Uchwała Rady Nr, Data
	Przyczyna wygaśnięcia mandatu
	Nr

okręgu
	Nr  i nazwa listy
	Nazwisko i imię radnego
	Uchwała Rady Nr, Data
	Data obwieszczenia Komisarza, publikacja

w Dz. Urz. Woj. Maz.
	Nazwisko i imię radnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Miejska

w Płońsku
	I/13/2002

16.11.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	4
	Nr 8 – KWW Porozumienie Samorządowe Ziemi Płońskiej
	Pietrasik Andrzej
	II/15/2002

11.12.2002
	23.12.2002 r.,

Nr 330, poz. 10442,

23.12.2002 r.
	Zakolski Artur Zbigniew

	2
	Rada Miejska w Pułtusku
	I/3/2002

19.11.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	4
	Nr 9 – Samorządowe Porozumienie Ziemi Pułtuskiej
	Dębski Wojciech
	II/4/2002

30.11.2002
	16.12.2002 r.,

Nr 325, poz. 10190,

18.12.2002 r.,
	Iwanowska Elżbieta Janina

	3
	Rada Miasta Ciechanów
	4/I/2002

15.11.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	2
	Nr 9 – „Po Prawo i Samorządność”
	Wardziński Waldemar
	10/II/2002

28.11.2002
	16.12.2002 r.,

Nr 325, poz. 10188,

18.12.2002 r.
	Grembowicz Tomasz Adam

	4
	Rada Miasta Ciechanów
	11/II/2002

28.11.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	1
	Nr 9 – „Po Prawo i Samorządność”
	Gładysz Ewa
	34/III/2002

30.12.2002
	13.01.2003 r.,

Nr 19, poz.557,

20.01.2003 r.
	Szczygielski Dariusz Marek

	5
	Rada Miejska w Pułtusku
	II/20/2002

30.11.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	1
	Nr 6 – Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego
	Wydra Andrzej
	III/21/2002

20.12.2002
	30.12.2002 r.,

Nr 5, poz. 153,

6.01.2003 r.,
	Bochenek Anna Rozalia

	6
	Rada Miejska w Mławie
	III/8/2002

12.12.2002
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	2
	Nr  9- Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Mławska
	Ługowski Krzysztof
	IV/29/2002

30.12.2002
	13.01.2003 r.,

Nr 19, poz. 558,

20.01.2003 r.
	Świercz Andrzej


ROK 2003

	Lp.
	Nazwa gminy
	Wygaśnięcie mandatu
	Obsadzenie mandatu

	
	
	Uchwała Rady Nr, Data
	Przyczyna wygaśnięcia mandatu
	Nr

okręgu
	Nr  i nazwa listy
	Nazwisko i imię radnego
	Uchwała Rady Nr, Data
	Data obwieszczenia Komisarza, publikacja

w Dz. Urz. Woj. Maz.
	Nazwisko i imię radnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Miejska w Pułtusku
	XIII/117/2003 

19.11.2003
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	1
	Nr 9 – Samorządowe Porozumienie Ziemi Pułtuskiej
	Wala Jerzy 
	XIV/130/2003

29.12.2003
	12.01.2004

Nr 17, poz.605

27.01.2004
	Zbigniew Krzysztof Owsiewski

	2
	Rada Miasta Mława
	
	Art.197 ust. 1

(zmiany podziale terytorialnym państwa)
	
	
	
	
	12.01.2004

Nr 17, poz.604

27.01.2004 r.


	Agnieszka Krupińska


ROK 2005

	Lp.
	Nazwa gminy
	Wygaśnięcie mandatu
	Obsadzenie mandatu

	
	
	Uchwała Rady Nr, Data
	Przyczyna wygaśnięcia mandatu
	Nr

okręgu
	Nr  i nazwa listy
	Nazwisko i imię radnego
	Uchwała Rady Nr, Data
	Data obwieszczenia Komisarza, publikacja

w Dz. Urz. Woj. Maz.
	Nazwisko i imię radnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Miasta  Ciechanów
	302/XXVIII/2005

31.03.2005 r.
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	1
	Nr 3 – Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP
	Michalski Lech 
	306/XXIX/2005
28.04.2005 r.
	09.05.2005 r.
Nr 117, poz.3481
23.05.2005 r.
	Edward
Rokowski


ROK 2006

	Lp.
	Nazwa gminy
	Wygaśnięcie mandatu
	Obsadzenie mandatu

	
	
	Uchwała Rady Nr, Data
	Przyczyna wygaśnięcia mandatu
	Nr

okręgu
	Nr  i nazwa listy
	Nazwisko i imię radnego
	Uchwała Rady Nr, Data
	Data obwieszczenia Komisarza, publikacja

w Dz. Urz. Woj. Maz.
	Nazwisko i imię radnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Rada Miasta  Ciechanów
	464/XLII/2006
29.06.2006 r.*)
	pisemne zrzeczenie się mandatu
	3
	Nr 6 –  Komitet Wyborczy PSL
	Żagiel Stefan 
	
	
	


*) W okresie 6 miesięcy przed zakończeniem kadencji rad nie obsadza się mandatów radnych w trybie art. 194 ust. 1 Ordynacji wyborczej 
